
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

ORIGINALE

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 393
del 14-07-2020

Oggetto:INTEGRAZIONE COMMISSIONE ESMINATRICE NEL CONCORSO
PUBBLICO PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO CHE:
 il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 41 del 17/12/2019 ha approvato-

il D.U.P. 2020-2022;
il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 46 del 18/12/2019 ha approvato il-

bilancio di previsione per il triennio 2020-2022 con i relativi allegati;

VISTI gli indirizzi di spesa e gli obiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli
stanziamenti assegnati nei capitoli PEG cosi come approvati con deliberazione di Giunta
Municipale n. 182 del 20.12.2019.;

RICHIAMATE le precedenti determinazioni:
n. 946 del 17/12/2019 con la quale si è approvato il bando di concorso pubblico per-
esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo- Finanziario a
tempo pieno e indeterminato;
n. 316  del 28/05/2020 con la quale si è provveduto a nominare la commissione-
Esaminatrice  e fissare il nuovo calendario delle prove in seguito all’emergenza
epidemiologica da COVID – 19:

DATO ATTO che il bando di concorso prevede all’art. 9 “Prove d’esame e criteri di
valutazione”,  che durante lo svolgimento della  prova orale si provvederà ad accertare il
livello di conoscenza della lingua inglese dei candidati;

ATTESO che è stata fissata per il giorno 15/7/2020 la data di svolgimento della prova orale
per cui necessita provvedere alla integrazione della composizione della Commissione
esaminatrice con la nomina di un docente esperto in lingua inglese;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 393 del 14-07-2020



COMUNE DI NOALE

SENTITA al riguardo la disponibilità della  Prof.ssa Annalisa Niero  e visto il relativo
curriculum vitae dal quale si evince il possesso dei requisiti culturali, professionali nonché
dell’adeguata esperienza per svolgere le funzioni di membro aggiunto per l’accertamento
della conoscenza della lingua inglese;

ATTESO che si è provveduto a richiedere  regolare nulla osta ai sensi dell’art. 53 del
D.Lgs 165/2001 all’istituto di appartenenza;

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario Generale
titolare della segreteria convenzionata del Comune di Noale;

TUTTO ciò premesso e ritenuto;

VISTI:
il TUEL approvato con D.Lgs. n. 267/2000-
il D.Lgs n. 165/2001;-
il vigente Statuto comunale;-
il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;-
la L. n. 56/2019;-

D E T E R M I N A

DI DARE ATTO  che le premesse formano parte integrante e sostanziale del1)
presente provvedimento
DI NOMINARE componente esperto per l’accertamento della conoscenza della2)
lingua inglese, ad integrazione della composizione della Commissione
Esaminatrice, per lo svolgimento della prova orale del concorso in oggetto la
Prof.ssa  Annalisa Niero, della quale è stato assunto in atti il curriculum vitae, che
comprova il possesso dei requisiti culturali e professionali per lo svolgimento delle
funzioni di cui trattasi;
DI DARE ATTO che verrà resa da parte della componente esperto la dichiarazione3)
in merito alle incompatibilità;
DI ATTRIBUIRE  all’incaricata un compenso forfettario per lo svolgimento della4)
prova orale di cui trattasi di € 100,00;
DI DAREA TTO che il presente provvedimento  verrà pubblicato sul sito istituzionale5)
del Comune di Noale “Amministrazione trasparente- sezione bandi di concorsi”,

Il Funzionario Responsabile

Spadetto Enzo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 393 del 14-07-2020
Pag. 2 a 2


